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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT SCHERBAKOV Alina BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R F 1.9999 GER00117274 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA ROY Anaelle BE FC Berlin Südwest 2006 R F 1.9999 GER00117400 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R F 1.9 GER00115338 ja

FRANTZ Georgia BE Berliner FC 2006 R F 1.2 GER00114031 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 1.1 GER00109745 ja

KUHRING Fanny BE Berliner FC 2006 R F 1.9999 GER00117243 ja

LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006 R F 1.8 GER00116028 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 1.3 GER00111922 ja

SCHARNOW Elina BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R F 1.6 GER00115345 ja

SCHNEIDER Laura-Jana BE SC Berlin 2006 R F 1.5 GER00111920 ja

SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006 R F 1.7 GER00115265 ja

WAHL Annick BE Berliner FC 2006 R F 1.4 GER00114035 ja

WIEDEMANN Salome BE OSC Berlin 2006 R F 1.9999 GER00116263 ja

WINTER Karla BE FG Rotation Berlin 2006 R F 1.9999 GER00112768 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

3 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F ja

2. 1 002 GER FRANTZ Georgia BE Berliner FC F ja

3. 1 003 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

4. 1 004 GER WAHL Annick BE Berliner FC F ja

5. 1 005 GER SCHNEIDER Laura-Jana BE SC Berlin F ja

6. 1 006 GER SCHARNOW Elina BE TSV Berlin-Wittenau F ja

7. 1 007 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin F ja

8. 1 008 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin F ja

9. 1 009 GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER WIEDEMANN Salome BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER KUHRING Fanny BE Berliner FC F ja

T 9 000 AUT SCHERBAKOV Alina BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER WINTER Karla BE FG Rotation Berlin F ja

T 9 000 FRA ROY Anaelle BE FC Berlin Südwest F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.01. 14:38

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
42.86% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.01. 14:00

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

FINKENSTAEDT Antonia, GER BE FC Grunewald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAGEN Helena GER SC Berlin 1 V5 D1 V5 D4 V5 V3 4 23 15 0.667 8 2.
ADAMCIC Milena GER TSV Berlin-Wittenau 2 D1 V5 V5 V5 V5 D4 4 25 17 0.667 8 1.
WIEDEMANN Salome GER OSC Berlin 3 V4 D2 D3 V5 D2 D4 2 20 23 0.333 -3 7.
SCHNEIDER Laura-Jana GER SC Berlin 4 D2 D0 V5 V5 D3 V5 3 20 23 0.500 -3 4.
SCHERBAKOV Alina AUT TSV Berlin-Wittenau 5 V5 D2 D2 D1 V5 V5 3 20 27 0.500 -7 5.
WAHL Annick GER Berliner FC 6 D1 D3 V5 V5 D4 V5 3 23 24 0.500 -1 3.
WINTER Karla GER FG Rotation Berlin 7 D2 V5 V5 D4 D4 D4 2 24 26 0.333 -2 6.

Runde 2 | Bahn 5

PFEIFFER Jonathan, GER BE Berliner FC , HARMS Tyler, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANTZ Georgia GER Berliner FC 1 V3 V5 V5 V5 V5 V5 6 28 3 1.000 25 1.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 2 D1 D0 V5 V1 V5 V3 4 15 6 0.667 9 3.
SEIFFERT Veranika GER FG Rotation Berlin 3 D0 V1 V5 V5 V5 V5 5 21 11 0.833 10 2.
KUHRING Fanny GER Berliner FC 4 D0 D0 D3 V5 V5 V5 3 18 18 0.500 0 4.
LÜBEN Clara- Marlene GER SC Berlin 5 D1 D0 D1 D1 V5 D3 1 11 21 0.167 -10 6.
ROY Anaelle FRA FC Berlin Südwest 6 D0 D0 D0 D0 D0 D2 0 2 30 0.000 -28 7.
SCHARNOW Elina GER TSV Berlin-Wittenau 7 D1 D2 D2 D2 V5 V5 2 17 23 0.333 -6 5.



Kleiner Weißer Bär

Berlin (GER)
14.01.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0008
14.01.2018 12:41

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRANTZ Georgia Berliner FC 6 6 28 3 1.000 25 Q

2 GER SEIFFERT Veranika FG Rotation Berlin 5 6 21 11 0.833 10 Q

3 GER ROHNER Emilia SC Berlin 4 6 15 6 0.667 9 Q

4 GER ADAMCIC Milena TSV Berlin-Wittenau 4 6 25 17 0.667 8 Q

5 GER HAGEN Helena SC Berlin 4 6 23 15 0.667 8 Q

6 GER KUHRING Fanny Berliner FC 3 6 18 18 0.500 0 Q

7 GER WAHL Annick Berliner FC 3 6 23 24 0.500 -1 Q

8 GER SCHNEIDER Laura-Jana SC Berlin 3 6 20 23 0.500 -3 Q

9 AUT SCHERBAKOV Alina TSV Berlin-Wittenau 3 6 20 27 0.500 -7 E

10 GER WINTER Karla FG Rotation Berlin 2 6 24 26 0.333 -2 E

11 GER WIEDEMANN Salome OSC Berlin 2 6 20 23 0.333 -3 E

12 GER SCHARNOW Elina TSV Berlin-Wittenau 2 6 17 23 0.333 -6 E

13 GER LÜBEN Clara- Marlene SC Berlin 1 6 11 21 0.167 -10 E

14 FRA ROY Anaelle FC Berlin Südwest 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRANTZ Georgia BE Berliner FC 6 6 28 3 1.000 25

2 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 5 6 21 11 0.833 10

3 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 4 6 15 6 0.667 9

4 GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau 4 6 25 17 0.667 8

5 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 4 6 23 15 0.667 8

6 GER KUHRING Fanny BE Berliner FC 3 6 18 18 0.500 0

7 GER WAHL Annick BE Berliner FC 3 6 23 24 0.500 -1

8 GER SCHNEIDER Laura-Jana BE SC Berlin 3 6 20 23 0.500 -3
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
FRANTZ Georgia
BE Berliner FC

GER V 8

8
SCHNEIDER Laura-Jana
BE SC Berlin

GER 0

  R: BESKOROVAINYI Anton (GER)

  Bahn 8

5
HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER V 8

4
ADAMCIC Milena
BE TSV Berlin-Wittenau

GER 0

  R: FINKENSTAEDT Antonia (GER)

  Bahn 6

3
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER V 8

6
KUHRING Fanny
BE Berliner FC

GER D 2

  R: KISCHA Christian (GER)

  Bahn 7

7
WAHL Annick
BE Berliner FC

GER D 5

2
SEIFFERT Veranika
BE FG Rotation Berlin

GER V 8

  R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 4

FRANTZ Georgia
BE Berliner FC

GER D 5

HAGEN Helena (5)
BE SC Berlin

GER V 8

R: FINKENSTAEDT Antonia (GER)

Bahn 6

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER D 2

SEIFFERT Veranika
BE FG Rotation Berlin

GER V 3

R: PFEIFFER Jonathan (GER)

Bahn 1 So. 14:00

HAGEN Helena (5)
BE SC Berlin

GER V 3

SEIFFERT Veranika
BE FG Rotation Berlin

GER D 2

R: MOLDENHAUER Marian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

2 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006

3 GER FRANTZ Georgia BE Berliner FC 2006

3 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

8er Tableau

5 GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau 2006

6 GER KUHRING Fanny BE Berliner FC 2006

7 GER WAHL Annick BE Berliner FC 2006

8 GER SCHNEIDER Laura-Jana BE SC Berlin 2006

Vorrunde

9 AUT SCHERBAKOV Alina BE TSV Berlin-Wittenau 2006

10 GER WINTER Karla BE FG Rotation Berlin 2006

11 GER WIEDEMANN Salome BE OSC Berlin 2006

12 GER SCHARNOW Elina BE TSV Berlin-Wittenau 2006

13 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006

14 FRA ROY Anaelle BE FC Berlin Südwest 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER PFEIFFER Jonathan 1 1 2 0 0

BESKOROVAINYI Anton 1 1 0 0

FINKENSTAEDT Antonia 1 1 1 3 0 0

CN CN MOLDENHAUER Marian 1 1 0 0

D CN KISCHA Christian 1 1 0 0

D CN MAY Carsten 0 0 0

HARMS Tyler 1 1 2 0 0

PUHLMANN Kjell 0 0 0

D CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

Silber GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006

Bronze GER FRANTZ Georgia BE Berliner FC 2006

Bronze GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

Silber GER ROTHBAUER Emma BE SC Berlin 2007

Bronze GER ROTHBAUER Hannah BE SC Berlin 2007

Bronze GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Bronze GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN LUND Claus HS FKT Kobenhavn 2007

Silber GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

Bronze GER SIEBERT Stefan BE FC Grunewald 2007

Bronze GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007


